
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/202/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCINIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie: Zmian w budżecie Gminy Szczucin na 2012r.  

Na podstawie art. 211, 212 i 239 ustawy z dnia 27.08.2009r. o finansach publicznych (Dz.U. nr 157,  

poz. 1240 ze zmianami) oraz art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Szczucinie uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu Gminy Szczucin na 2012 o kwotę : 27 086,00 zł zgodnie 

z tab. nr 1 i 2 do uchwały.  

a) Dotacja celowa z budżetu państwa na opłacenie składek zdrowotnych za osoby pobierające świadczenia 

pielęgnacyjne oraz za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, kwota 3 392,00 zł  

b) Umowa z dnia 24.08.2012 z Wojewodą Małopolskim na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą 

: „Modernizacja Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Brzezówce”, kwota 23 694,00 zł  

2. Zmniejsza się dochody i wydatki majątkowe o kwotę 1 061 952,00 zł, tab. nr 1 i 2 do uchwały  

a) Dofinansowanie w formie refundacji wydatków z programu MRPO , kwota 902 659,00 zł  

b) Dofinansowanie w formie refundacji wydatków (udział krajowy Budżet Państwa) 159 293,00 zł  

3. Zwiększa się przychody i wydatki budżetu o kwotę 1 222 206,00 jak tab. nr 3 i 2 do uchwały  

a) Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy, kwota 160 254,00 zł  

b) Kredyt na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Budżetu Unii Europejskiej 

w kwocie 1 061 952,00 zł  

– Likwidacja skutków powodzi w gminie Szczucin – odbudowa i modernizacja infrastruktury 

komunikacyjnej, kwota 989 123,00 zł  

– Likwidacja skutków powodzi w gminie Szczucin – infrastruktura społeczna, kulturalna i sportowa” kwota 

72 829,00 zł  

4. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy o kwotę 32 622,00 zł i zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 

32 622,00 jak w tab. nr 4 i 2 do uchwały  

§ 2. W związku z §1 zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1 254 828,00 zł, który zostanie pokryty 

środkami z pożyczki i kredytu.  

1) Ustala się nowy limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek :  

a) Na sfinansowanie planowanego deficytu, kwota 2 713 271,00 zł  

b) Na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 149 305,00 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5249



§ 3. Dokonuje się przeniesień dochodów i wydatków bieżących oraz majątkowych jak w tab nr 1 i 2  

do uchwały.  

§ 4. W związku ze zmianami wprowadzonymi w §1 i §2. w Uchwale Rady Miejskiej nr XIII/133/2011 

z dnia 30.12.2011 wprowadza się następujące zmiany: tabela nr 2a „Wydatki majątkowe na 2012 rok” 

otrzymuje brzmienie tab. nr 5 ,tab. nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Szczucin na 2012r. otrzymuje 

brzmienie tab. nr 6 , tab. nr 4 uchwały „Rozchody budżetu w 2012 roku” otrzymuje brzmienie tab. nr 4.  

§ 5. 1. Budżet gminy wg Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy nr 0050.1.26.2012 z dnia 30 sierpnia 

2012r. po stronie dochodów, kwota:62 839 328,45 zł  

- Zwiększenie dochodów, tab. nr 1+  2 410 273,00 zł  

- Zmniejszenie dochodów, tab. nr 1-  3 445 139,00zł  

- Budżet po zmianach po stronie dochodów:  61 804 462,45 zł   

2. Budżet gminy wg Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy nr 0050.1.26.2012 z dnia 30 sierpnia 2012r. 

po stronie wydatków, kwota:64 297 771,45 zł  

- Zwiększenie wydatków, tab. nr 2 +  4 922 408,00 zł  

- Zmniejszenie wydatków, tab. nr 2-  4 702 446,00 zł  

- Budżet Gminy po stronie wydatków: 64 517 733,45 zł   

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczucin.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5249



Tabela Nr 1  
do Uchwały Nr XVIII/202/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5249



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5249



Tabela Nr 2  
do Uchwały Nr XVIII/202/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

Zmiany do tabeli nr 2 Uchwały Budżetowej Gminy Szczucin na 2012r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5249



 
 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5249



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XVIII/202/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Tabela Nr 4  
do Uchwały Nr XVIII/202/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5249



Tabela Nr 5  
do Uchwały Nr XVIII/202/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5249



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5249



Tabela Nr 6  
do Uchwały Nr XVIII/202/2012 

Rady Miejskiej w Szczucinie 

z dnia 27 września 2012 r. 

 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

Andrzej Gorzkowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5249


		2012-10-24T14:45:22+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




